PAGE
8

Администрация Дивеевского муниципального округа
Нижегородской области

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	14 ноября 2023 г.

	№
	256-р

О внесении изменений в план-график закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд администрации Дивеевского муниципального округа Нижегородской области на 2023 финансовый год и на плановый период 2024 и 2025 годов
В соответствии со статьей 16 Федерального закона от 05.04.2013 N 44-ФЗ "О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд", постановлением Правительства РФ от 30.09.2019 N 1279 "Об установлении порядка формирования, утверждения планов-графиков закупок, внесения изменений в такие планы-графики, размещения планов-графиков закупок в единой информационной системе в сфере закупок, особенностей включения информации в такие планы-графики и требований к форме планов-графиков закупок и о признании утратившими силу отдельных решений Правительства Российской Федерации" в связи с возникновением иных обстоятельств, предвидеть которые при утверждения плана-графика было невозможно – изменение объема финансового обеспечения планируемых платежей по закупкам в соответствии с п. 4 ч. 1 ст. 93 Федерального закона № 44-ФЗ, оказание услуг по адаптации и сопровождению экземпляров Систем Консультант Плюс на основе специального лицензионного сервисного программного обеспечения, обеспечивающего совместимость (взаимодействие) услуг с установленными ранее экземплярами Систем Консультант Плюс, техническое обслуживание программного продукта «БАРС-Имущество» версия 2014 конфигурация ПЛЮС на 2 рабочих места:
1. Внести изменения в план-график закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд администрации Дивеевского муниципального округа Нижегородской области на 2023 финансовый год и на плановый период 2024 и 2025 годов (далее – план-график), утвержденный распоряжением администрации Дивеевского муниципального округа Нижегородской области от 29.12.2022 № 383-р "Об утверждении план-графика закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд администрации Дивеевского муниципального округа Нижегородской области на 2023 финансовый год и на плановый период 2024 и 2025 годов", согласно приложению к настоящему распоряжению.

2. Разместить вышеуказанный план-график на официальном сайте Единой информационной системы в сфере закупок Российской Федерации в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет".
3. Возложить ответственность за формирование и размещение на официальном сайте план-графика закупок на начальника отдела муниципального заказа управления экономики администрации Дивеевского муниципального округа Нижегородской области Усимова В.А.

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы администрации Дивеевского муниципального округа Нижегородской области, руководителя контрактной службы Забродину А.В.
Исполняющий полномочия
главы местного самоуправления

С.А.Сыров
Усимов В.А.

Кулакова С.Л.

Герасимова Е.В.
ПРИЛОЖЕНИЕ

к распоряжению администрации Дивеевского муниципального округа Нижегородской области

от 14 ноября 2023 г. № 256-р
"ПРИЛОЖЕНИЕ

к распоряжению администрации Дивеевского муниципального округа Нижегородской области

от 29 декабря 2022 г. № 383-р
ПЛАН-ГРАФИК
закупок товаров, работ, услуг на 2023 финансовый год
и на плановый период 2024 и 2025 годов
	1. Информация о заказчике:

	Коды

	Полное наименование
	АДМИНИСТРАЦИЯ ДИВЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ
	ИНН
	5254494948

	КПП
	525401001

	Организационно-правовая форма
	Муниципальные казенные учреждения
	по ОКОПФ
	75404

	Форма собственности
	Муниципальная собственность
	по ОКФС
	14

	Место нахождения (адрес), телефон, адрес электронной почты
	Российская Федерация, 607320, Нижегородская обл., Дивеевский р-н, Дивеево с, УЛИЦА ОКТЯБРЬСКАЯ, 28В/-, - ,7-83134-45455, official@adm.div.nnov.ru
	по ОКТМО
	22532000

	Наименование бюджетного, автономного учреждения, государственного, муниципального унитарного предприятия, иного юридического лица, которому переданы полномочия государственного, муниципального заказчика

	ИНН

	КПП

	Место нахождения (адрес), телефон, адрес электронной почты

	по ОКТМО

	Единица измерения:
	рубль
	по ОКЕИ
	383

	2. Информация о закупках товаров, работ, услуг на 2023 финансовый год и на плановый период 2024 и 2025 годов:

	№ п/п
	Идентификационный код закупки
	Объект закупки
	Планируемый год размещения извещения об осуществлении закупки, направления приглашения принять участие в определении поставщика (подрядчика, исполнителя), заключения контракта с единственным поставщиком (подрядчиком, исполнителем)
	Объем финансового обеспечения,
в том числе планируемые платежи
	Информация о проведении
общественного обсуждения закупки
	Наименование уполномоченного органа (учреждения)
	Наименование организатора проведения
совместного конкурса или аукциона

	Товар, работа услуга по Общероссийскому классификатору продукции по видам экономической деятельности
ОК 034-2014 (КПЕС 2008) (ОКПД2)
	Наименование объекта закупки

	Всего
	на текущий финансовый год
	на плановый период
	последующие годы

	Код
	Наименование

	на первый год
	на второй год

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	6
	233525449494852540100100060008411244
	841113000
	Услуги в области общегосударственного экономического и социального планирования и статистики
	Предоставление статистической информации
	2023
	134 127,00
	134 127,00
	0,00
	0,00
	0,00
	нет

	7
	233525449494852540100100070006810412
	681011000
	Услуги по покупке и продаже жилых зданий и занимаемых ими земельных участков
	Приобретение жилого помещения (квартиры) для обеспечения детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, лиц из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, лиц, которые относились к категории детей-сирот и достигли возраста 23 лет
	2023
	2 409 639,90
	2 409 639,90
	0,00
	0,00
	0,00
	нет

	8
	233525449494852540100100080006832000
	683212000
	Услуги по управлению недвижимостью, находящейся в собственности на фиксированное время года, предоставляемые за вознаграждение или на договорной основе
	Управление многоквартирным жилым домом с.Дивеево
	2023
	27 196,68
	27 196,68
	0,00
	0,00
	0,00
	нет

	9
	233525449494852540100100090006810412
	681011000
	Услуги по покупке и продаже жилых зданий и занимаемых ими земельных участков
	Приобретение жилого помещения (квартиры) для обеспечения детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, лиц из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, лиц, которые относились к категории детей-сирот и достигли возраста 23 лет
	2023
	2 409 639,90
	2 409 639,90
	0,00
	0,00
	0,00
	нет

	10
	233525449494852540100100100006832000
	683212000
	Услуги по управлению недвижимостью, находящейся в собственности на фиксированное время года, предоставляемые за вознаграждение или на договорной основе
	Управление многоквартирными жилыми домами п.Сатис
	2023
	110 262,30
	110 262,30
	0,00
	0,00
	0,00
	нет

	11
	233525449494852540100100110002630244
	263050121
	Извещатели пожарные
	Извещатель пожарный дымовой оптико- электронный точечный автономный
	2023
	45 042,48
	45 042,48
	0,00
	0,00
	0,00
	нет

	12
	233525449494852540100100120006810412
	681011000
	Услуги по покупке и продаже жилых зданий и занимаемых ими земельных участков
	Приобретение жилого помещения (квартиры) для обеспечения детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, лиц из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, лиц, которые относились к категории детей-сирот и достигли возраста 23 лет
	2023
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	нет

	13
	233525449494852540100100130002813244
	281314110
	Насосы центробежные подачи жидкостей прочие
	Приобретение трех насосов ЭЦВ
	2023
	213 255,00
	213 255,00
	0,00
	0,00
	0,00
	нет

	14
	233525449494852540100100140006810412
	681011000
	Услуги по покупке и продаже жилых зданий и занимаемых ими земельных участков
	Приобретение жилого помещения (квартиры) для обеспечения детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, лиц из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, лиц, которые относились к категории детей-сирот и достигли возраста 23 лет
	2023
	2 409 639,90
	2 409 639,90
	0,00
	0,00
	0,00
	нет

	15
	233525449494852540100100150002920244
	292021129
	Контейнеры специализированные прочие, не включенные в другие группировки
	Приобретение контейнеров для твердых коммунальных (бытовых) отходов
	2023
	606 720,00
	606 720,00
	0,00
	0,00
	0,00
	нет

	16
	233525449494852540100100160002511244
	251199000
	Услуги по производству металлоконструкций и их частей отдельные, выполняемые субподрядчиком
	Создание (обустройство) контейнерных площадок (состоящих из 2-х, 3-х модулей ТКО, без дверей)
	2023
	1 989 200,00
	1 989 200,00
	0,00
	0,00
	0,00
	нет

	17
	233525449494852540100100170006810412
	681011000
	Услуги по покупке и продаже жилых зданий и занимаемых ими земельных участков
	Приобретение жилого помещения (квартиры) для обеспечения детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, лиц из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, лиц, которые относились к категории детей-сирот и достигли возраста 23 лет
	2023
	2 397 591,70
	2 397 591,70
	0,00
	0,00
	0,00
	нет

	18
	233525449494852540100100180002920244
	292021129
	Контейнеры специализированные прочие, не включенные в другие группировки
	Приобретение контейнеров для твердых коммунальных (бытовых) отходов
	2023
	590 320,00
	590 320,00
	0,00
	0,00
	0,00
	нет

	19
	233525449494852540100100190002511244
	251199000
	Услуги по производству металлоконструкций и их частей отдельные, выполняемые субподрядчиком
	Создание (обустройство) контейнерных площадок (состоящих из 2-х, 3-х модулей ТКО, без дверей)
	2023
	2 119 100,00
	2 119 100,00
	0,00
	0,00
	0,00
	нет

	20
	233525449494852540100100200000000244
	141211120
	Костюмы мужские производственные и профессиональные
	Покупка специальной одежды
	2023
	173 000,00
	173 000,00
	0,00
	0,00
	0,00
	нет

	141230121
	Куртки мужские производственные и профессиональные

	141943150
	Уборы головные прочие, кроме головных уборов из резины или пластмасс, защитных головных уборов и головных уборов из асбеста, не включенные в другие группировки

	21
	233525449494852540100100210006810412
	681011000
	Услуги по покупке и продаже жилых зданий и занимаемых ими земельных участков
	Приобретение жилого помещения (квартиры) для обеспечения детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, лиц из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, лиц, которые относились к категории детей-сирот и достигли возраста 23 лет
	2023
	2 409 639,90
	2 409 639,90
	0,00
	0,00
	0,00
	нет

	22
	233525449494852540100100220004221412
	422112120
	Трубопровод местный для газа (газопровод)
	Приобретение объектов для организации теплоснабжения поселка Сатис Дивеевского муниципального округа Нижегородской области
	2023
	49 159 730,00
	49 159 730,00
	0,00
	0,00
	0,00
	нет

	23
	233525449494852540100100230002899244
	289939190
	Оборудование специального назначения прочее, не включенное в другие группировки
	Поставка гидрантов пожарных чугуннных
	2023
	199 189,25
	199 189,25
	0,00
	0,00
	0,00
	нет

	24
	233525449494852540100100240003109244
	310911110
	Кровати металлические
	Поставка раскладушек
	2023
	29 600,62
	29 600,62
	0,00
	0,00
	0,00
	нет

	25
	233525449494852540100100250002120244
	212024170
	Аптечки и сумки санитарные для оказания первой помощи
	Поставка коллективных аптечек
	2023
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	нет

	26
	233525449494852540100100260001392244
	139224149
	Подушки прочие
	Поставка подушек для формирования резерва материальных ресурсов Дивеевского муниципального округа Нижегородской области
	2023
	26 216,50
	26 216,50
	0,00
	0,00
	0,00
	нет

	27
	233525449494852540100100270001392244
	139224152
	Мешки спальные с наполнителем из синтетических нитей
	Поставка спальных мешков
	2023
	62 000,00
	62 000,00
	0,00
	0,00
	0,00
	нет

	28
	233525449494852540100100280002620242
	262015000
	Машины вычислительные электронные цифровые прочие, содержащие или не содержащие в одном корпусе одно или два из следующих устройств для автоматической обработки данных: запоминающие устройства, устройства ввода, устройства вывода
	Приобретение системных блоков
	2023
	99 999,99
	99 999,99
	0,00
	0,00
	0,00
	нет

	29
	233525449494852540100100290002219244
	221930137
	Рукава пожарные напорные прорезиненные из синтетических нитей
	Поставка пожарных рукавов
	2023
	125 176,44
	125 176,44
	0,00
	0,00
	0,00
	нет

	30
	233525449494852540100100300006202242
	620230000
	Услуги по технической поддержке информационных технологий
	Оказание услуг по адаптации и сопровождению экземпляров Систем Консультант Плюс на основе специального лицензионного сервисного программного обеспечения, обеспечивающего совместимость (взаимодействие) услуг с установленными ранее экземплярами Систем Консультант Плюс
	2023
	187 770,00
	0,00
	187 770,00
	0,00
	0,00
	нет

	31
	233525449494852540100100310006202242
	620230000
	Услуги по технической поддержке информационных технологий
	Техническое обслуживание программного продукта «БАРС-Имущество» версия 2014 конфигурация ПЛЮС на 2 рабочих места
	2023
	85 650,00
	0,00
	85 650,00
	0,00
	0,00
	нет

	3
	233525449494852540100100030000000242

	Пункт 4, часть 1, статьи 93 Федерального закона №44-ФЗ от 05.04.2013г
	2023
	427 660,00
	427 660,00
	0,00
	0,00
	0,00

	4
	233525449494852540100100040000000244

	Пункт 4, часть 1, статьи 93 Федерального закона №44-ФЗ от 05.04.2013г
	2023
	2 828 382,14
	2 828 382,14
	0,00
	0,00
	0,00

	5
	233525449494852540100100050000000247

	Пункт 4, часть 1, статьи 93 Федерального закона №44-ФЗ от 05.04.2013г
	2023
	85 325,00
	85 325,00
	0,00
	0,00
	0,00

	3
	243525449494852540100100030000000244

	Пункт 4, часть 1, статьи 93 Федерального закона №44-ФЗ от 05.04.2013г
	2024
	250 000,00
	0,00
	250 000,00
	0,00
	0,00

	4
	243525449494852540100100040000000242

	Пункт 4, часть 1, статьи 93 Федерального закона №44-ФЗ от 05.04.2013г
	2024
	150 000,00
	0,00
	150 000,00
	0,00
	0,00

	5
	243525449494852540100100050000000247

	Пункт 4, часть 1, статьи 93 Федерального закона №44-ФЗ от 05.04.2013г
	2024
	54 930,00
	0,00
	54 930,00
	0,00
	0,00

	1
	253525449494852540100100010000000244

	Пункт 4, часть 1, статьи 93 Федерального закона №44-ФЗ от 05.04.2013г
	2025
	250 000,00
	0,00
	0,00
	250 000,00
	0,00

	2
	253525449494852540100100020000000242

	Пункт 4, часть 1, статьи 93 Федерального закона №44-ФЗ от 05.04.2013г
	2025
	150 000,00
	0,00
	0,00
	150 000,00
	0,00

	3
	253525449494852540100100030000000247

	Пункт 4, часть 1, статьи 93 Федерального закона №44-ФЗ от 05.04.2013г
	2025
	54 930,00
	0,00
	0,00
	54 930,00
	0,00

	Всего для осуществления закупок
	72 270 934,70
	71 087 654,70
	728 350,00
	454 930,00
	0,00

	в том числе по коду бюджетной классификации

	48701040920200019242
	966 420,00
	393 000,00
	423 420,00
	150 000,00
	0,00

	48701041610100019244
	80 000,00
	80 000,00
	0,00
	0,00
	0,00

	48701047770100019242
	34 660,00
	34 660,00
	0,00
	0,00
	0,00

	48701047770100019244
	844 857,90
	444 857,90
	200 000,00
	200 000,00
	0,00

	48701047770173920244
	12 000,00
	12 000,00
	0,00
	0,00
	0,00

	48701047770173940244
	3 685,00
	3 685,00
	0,00
	0,00
	0,00

	48701057770551200244
	1 900,00
	1 900,00
	0,00
	0,00
	0,00

	48701131010100100244
	155 000,00
	155 000,00
	0,00
	0,00
	0,00

	48701131010200100244
	119 000,00
	119 000,00
	0,00
	0,00
	0,00

	48701131010200200244
	10 000,00
	10 000,00
	0,00
	0,00
	0,00

	48701131010200300244
	56 000,00
	56 000,00
	0,00
	0,00
	0,00

	48701131020200600244
	260 000,00
	260 000,00
	0,00
	0,00
	0,00

	48702037770551180244
	13 945,00
	13 945,00
	0,00
	0,00
	0,00

	48703100610400500244
	155 042,48
	155 042,48
	0,00
	0,00
	0,00

	48703100930300059242
	99 999,99
	99 999,99
	0,00
	0,00
	0,00

	48703101410100300244
	45 550,00
	45 550,00
	0,00
	0,00
	0,00

	48703101420100059244
	12 240,00
	12 240,00
	0,00
	0,00
	0,00

	48703101420200001244
	12 020,00
	12 020,00
	0,00
	0,00
	0,00

	48703101420200003244
	69 160,00
	69 160,00
	0,00
	0,00
	0,00

	48703101420200006244
	145 000,00
	45 000,00
	50 000,00
	50 000,00
	0,00

	48703101420200012244
	456 500,00
	456 500,00
	0,00
	0,00
	0,00

	48703101430100014244
	8 100,00
	8 100,00
	0,00
	0,00
	0,00

	48703101430100014247
	66 000,00
	26 000,00
	20 000,00
	20 000,00
	0,00

	48703101440100015244
	10 000,00
	10 000,00
	0,00
	0,00
	0,00

	48703140310100800244
	30 000,00
	30 000,00
	0,00
	0,00
	0,00

	48704060610400500244
	200 000,00
	200 000,00
	0,00
	0,00
	0,00

	48704101420200300247
	96 160,00
	26 300,00
	34 930,00
	34 930,00
	0,00

	48704120810100008244
	8 400,00
	8 400,00
	0,00
	0,00
	0,00

	48704121020100100244
	830 762,00
	830 762,00
	0,00
	0,00
	0,00

	48704121020200100244
	150 000,00
	150 000,00
	0,00
	0,00
	0,00

	48705011010100400244
	45 427,29
	45 427,29
	0,00
	0,00
	0,00

	48705011010100400247
	125 056,69
	125 056,69
	0,00
	0,00
	0,00

	48705011010100500244
	10 188,00
	10 188,00
	0,00
	0,00
	0,00

	48705020140100300244
	40 000,00
	40 000,00
	0,00
	0,00
	0,00

	48705020610400500244
	412 444,25
	412 444,25
	0,00
	0,00
	0,00

	487050210101S2450412
	49 159 730,00
	49 159 730,00
	0,00
	0,00
	0,00

	487050217205S2670244
	4 108 300,00
	4 108 300,00
	0,00
	0,00
	0,00

	487050217205S2870244
	1 197 040,00
	1 197 040,00
	0,00
	0,00
	0,00

	48705057770573930244
	2 900,00
	2 900,00
	0,00
	0,00
	0,00

	48710031220100954244
	171 294,80
	171 294,80
	0,00
	0,00
	0,00

	487100412203R0820412
	12 036 151,30
	12 036 151,30
	0,00
	0,00
	0,00

	48711021810302527244
	10 000,00
	10 000,00
	0,00
	0,00
	0,00

".